
Datasheet

DIGITUS LWL LC/LC Duplex kaplin, çoklu mod OM4,
Keystone modülü

DN-96019-1-K
EAN 4016032489825

LWL LC Duplex kaplin, MM-OM4, Keystone panel için Mor renkli,
Keystone çerçevesi dahil

LWL Keystone kaplinler, kablo bağlantısının uzunluğunu artırmak için
iki LC fiber optik kablonun bağlantısı için kullanılır. Snap-in teknolojisi
sayesinde kurulum çok kolaydır. Standart delikli Keystone patch
panellerine veya duvar panellerine tam oturur, böylece kablolar
duvardan geçirilerek fiber optik ağınıza rahatça bağlanabilir.

Standart boyutları sayesinde adaptör çoğu geleneksel dağıtıcı
kutusuna ve duvar prizine uyar ve fiber optiği evlere ve ofislere
getirmek için mükemmel bir çözüm sunar.

• Fiş tipi: LC-LC Duplex
• UPC kaplamalı

• Fiber modu: Çoklu mod OM4
• Montaj tipi: Flanşsız
• Renk: Mor
• Kılıf malzemesi: Seramik
• Malzeme: Plastik (ABS)
• Çalışma sıcaklığı: -25 ila 70℃
• Depolama sıcaklığı: -25 ila 70℃
• Ağırlık: 0,005 kg
• Boyutlar (U x G x Y): 17 x 22 x 33 mm

Package contents

• LC/LC MM OM4 kaplin, Keystone modülü için

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1000 7.60 50.00 37.00 27.00 49,950.00

Packaging Unit Inside 500 3.80 35.00 25.00 3.40 2,975.00

Packaging Unit Single 1 0.01 2.30 7.00 10.00 161.00

Net single without Packaging 1 0.01 3.30 2.20 1.70 0.00
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